
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 5547 

 

26 липня 2023 року                                                                  33 сесія 8 скликання          

 

 

Про прийняття до комунальної власності 

Літинської селищної територіальної громади 

 в особі Літинської селищної ради об’єкти  

вулично – дорожньої мережі в межах смт Літин 

  

Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законів України 

щодо визначення територій та адміністративних центрів територіальних 

громад», Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 

самоврядування та районних державних адміністрацій», розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 12.06.2020№ 707-р «Про визначення 

адміністративних центрів та затвердження територій територіальних громад 

Вінницької області»,Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку 

основних засобів суб’єктів державного сектору, затверджених Наказом 

Міністерства фінансів України від 23.01.2015 № 11 (із внесеними змінами), 

керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, інфраструктури, 

та транспорту  селищна  рада   

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити Розрахунок відновної вартості дорожньої мережі, що 

знаходиться в межах смт Літин Літинської селищної ради, згідно додатку до 

цього рішення. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Літинської селищної ради 

взяти на баланс дорожню мережу, що знаходиться в межах смт Літин 

Літинської селищної ради та відобразити відповідну операцію в 

бухгалтерському обліку, згідно чинного законодавства України.  



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

інфраструктури, та транспорту  (Яковенко О.О.)  

 

 

Селищний голова                                                                     Анатолій БИЧОК  

 

 


